
Општи одговорности на работното место:

 Одговорен за електроодржување на машините, инструментите и инсталациите, со
цел за нивна целосна електротехничка исправност за произведување на квалитетен
и економичен производ согласно со производните спецификации и квалитативни
стандарди за производот; 

 Обезбедува исправност – редовно и навремено одржување на машините, опремата
и транспортните уреди, заради непречено одвивање на производниот процес во
согласност со компаниските процедури;

 Спроведува редовна контрола и следење на работата на машините;

 Извршува дополнителни задачи во согласност со потребите на деловните процеси.

Потребни квалификации:

 ССС / ВСС (насока - електротехника);

 Најмалку 1 годинa работно искуство во областа;

 Работно искуство во интернационална компанија се смета за предност;

 Искуство и работа на машини, уреди за контрола, ПЛЦ контролери, се смета
за предност;

 Вештини за планирање, аналитички и комуникациски способности, работа
во тим;

 Основно познавање на англиски јазик;

 Познавање на компјутерски програми во MS Office;

Бидете наш:

Електроодржувач

Компанијата ви овозможува:

 Атрактивна конкурентна плата, награди, бонуси и други бенефиции;

 Инспиративна работна атмосфера и организациска култура на инклузивност,
лидерство и тимска работа;

 Можност за кариерен развој и обуки;

 Учество во специјални програми за благосостојба и напредок;

 Јубилејни награди и признанија.

Кандидатите кои ги исполнуваат наведените квалификации можат да испратат
биографија (CV) најдоцна до 14 март 2025 на HRcontact@mk.imptob.com 

Само апликантите кои ќе влезат во потесен круг на селекција, ќе бидат контактирани.

Империал Тобако ТКС а.д. Скопје
Ви нуди вистински предизвик – да работите во компанија –

лидер на пазарот
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